quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

BAHIA

MULUNGU DO MORRO
CÂMARA MUNICIPAL
PRAÇA ELZA MARIA DE JESUS, 205 – CENTRO – CEP 44885-000–MULUNGU DO MORRO- BA
CNPJ: 00.843.764/0001-49

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 001/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro, através da Pregoeira Crisley
Sebastiana Souza Gomes, torna público o CANCELAMENTO da Licitação na Modalidade
Pregão Presencial, tipo menor preço por lote, nos termos da Lei no 10.520/02, Decreto
Federal no 3.555/00, aplicando subsidiariamente a Lei 8.666/93, que tem como objeto a
aquisição parcelada de combustíveis, visando à supremacia do interesse da Administração
Pública. Mulungu do Morro(BA)., 17 de janeiro de 2017.

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 002/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro, através da Pregoeira Crisley
Sebastiana Souza Gomes, torna público o CANCELAMENTO da Licitação na Modalidade
Pregão Presencial, tipo menor preço por lote, nos termos da Lei no 10.520/02, Decreto
Federal no 3.555/00, aplicando subsidiariamente a Lei 8.666/93, que tem como objeto a
Contratação de empresa especializada para fornecimento em regime de locação com suporte
técnico, manutenção e cessão de uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, finanças,
gestão pública, recursos humanos e cumprimento ao disposto na lei complementar 131/2009
para a Câmara Municipal., visando à supremacia do interesse da Administração Pública.
Mulungu do Morro(BA)., 17 de janeiro de 2017.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E10088DC12AF3D4EA10DE538F391612

		2017-04-05T09:07:05-0300